СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СТРУКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

21.03.2016                                                                                                         № 19

Об исполнении бюджета муниципального образования Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области за 2015 год
На основании ч.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса РФ, ст. 56 Устава МО Струковский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области,  ст.53   Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Струковский сельсовет Совет депутатов муниципального образования Струковский сельсовет

РЕШИЛ:

1.Утвердить годовой отчет об  исполнении бюджета МО Струковский сельсовет за 2015 год

- по доходам в сумме: 4 220 379,16 рублей (приложение №1)

- по расходам в сумме: 4 228 796,73 рублей (приложение № 2)

Результат исполнения: -8 417,57 рублей.

2. Специалисту 1 категории- главному бухгалтеру администрации Сорокиной Е.Ф. направить отчет об исполнении бюджета  за 2015 год постоянной комиссии  по бюджету, налогам, финансовой политике и экономическим вопросам Совета депутатов МО Струковский сельсовет.

3. Настоящее Решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования –

Председатель Совета депутатов                                                              А.П. Захаров